QUARTAE DECADIS

tus: sed exemplum a maioribus non accepisse: ut qui neq; dictator: neq; consul: neq; prætor res gessisset
Triumphā triumphare: p:consulē illū Hispaniam puincā non consulē aut prætorē obtinuisse: decurrebat tamen
di mos eo ut ouās urbē iniret: intercedente. T. Sempronio longo tribuno ple, qui nibilo magis id more maiori
aut ullo exēplo futuꝝ diceret: postremo uictus consensu patꝝ tribunus cessit: & ex senatusconsulto. L. Len
tulus ouans urbem est ingressus: argenti tulit ex præda quadraginta triamillia pondo: auti oclingēta. l. mi
litibus ex præda centū, xx, asses diuisit. Iam exercitus consularis ab Arretio ariminum traductus erat: &
quinque millia socium latini noīs ex Gallia in Etruriā transiuerant: itaq;. L. Furius magnis itineribus
ab arimino aduersus gallos Crem onā tum obsidentes pfectus: castra mille quingētorū passuum inter-
vallo ab hoste posuit: occasio egregie rei gerēdæ fuit: si p̄tinus de uia ad castra oppugnanda duxisset pala-
ti passim uagabat p agros nullo satis firmo relicto præsidio: lassitudini militū timuit: qđ raptim du-
ctum agmen erat galli clamore suoꝝ ex agris reuocati omissa præda, q̄ in manibus erat: castra repetiuerere
& postera die in aciē pgressi: nec romanus morā pugnādi fecit: sed uix spatiū instruendi fuit eo cursu ho-
stes in præliū uenerūt: dextera ala quia i alas diuīsum socialem exercitū habebat: in prima acie locata estrin-
subsidiis quæ romanæ legiōes. M. Furius dexteræ alæ: legiōibus. M. Cecilius: equitibus. L. Valerius Flac-
cus (legati oēs erāt) p̄positi. Prætor secum duos Legatos. Gn. Letorium: & P. Titinū habebat: cū qbus
circūspicere & obire ad oēs hostiū subitos conatus posset. Primo galli omni multitudine in unū locū cō-
nixi obruere atq; cōterere se dexteram alā quæ prima erat sperarūt posse: ubi id p̄gꝝ procedebat: circūue-
nire a cornibus & amplecti hostiū aciē: quod multitudine aduersus paucos facile videbatur: conati sunt:
id ubi uidit prætor: & ut ipse dilataret aciem: duas legiones ex subsidiis dextera leuaq; alæ: quæ i prima
acie pugnabat: circundat aedem q̄ deo Ioui nouit si eo die hostes fudisset. L. Valerio iperat: ut altera parte
duarū legionū equites: altera sociorū eq̄tatū i cornua hostiū emittat: nec circūuenire eos aciē patiat: simul
& ipse ut extenuatā mediā subductis cornibus aciē galloꝝ uidit: signa ferre consertos milites & perrum
pere ordin. si iubet: & cornua ab eq̄tibus & mediī a pedite pulsi: ac cū repēte i oī parte cæde igēti fieriēt
galli terga uertūt: fugaque effusa rep. tūt caitra